CUANTIA No. OBR-SMC-

008-2025 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No. OBR-SMC-008-2025 

OBJETO: “SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ESTUFAS ECOEFICIENTES PARA FAMILIAS 
RURALES DEL MUNICIPIO DE MORALES – DEPARTAMENTO DE BOLIVAR”.    

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: QUINIENTOS QUINCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y 

OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE. ($515.978.980,00). 

El día 05 de noviembre del 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación e infraestructura de 
FONCOLOMBIA, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre de las personas naturales, jurídicas